
ZARZĄDZENIE NR  18/2022 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Przysucha  

z dnia  8 lutego 2022  roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wśród dzieci            

i młodzieży, poprzez upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, pod nazwą  

„Organizacja szkoleń i rozgrywek sportowych jako profilaktyka uzależnień wśród dzieci 

i młodzieży” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17 i pkt 32, art. 5 ust. 1, art. 11 ust. 1 

pkt 2, ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

XXXI/248/2021 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 28 października 2021r. w sprawie 

przyjęcia "Programu współpracy Gminy i Miasta Przysucha z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022r." zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2022 r. pod nazwą „Organizacja szkoleń          

i rozgrywek sportowych jako profilaktyka uzależnień wśród dzieci i młodzieży” 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Przysusze , 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Przysusze, 

2) na tablicy ogłoszeniowej w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Przysusze. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


